
KUJIP017YJ9S
HZS Kraje Vysočina
Smlouva zaevidována

pod č

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

ID 001876.0019

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
bankovní spojení:

(dále jen ,,Kraj")

a

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
se sídlem: Ke Skalce 4960/32, 586 01 jihlava
IČO:
zastoupené: R|k. Ing. Petr Beneš, krajský ředitel
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,Příjemce")

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnuti účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje (dále
jen ,,dotace") na realizaci akce ,,VI. Mistrovství ČR jednotek SDH obcí ve vyprošt'ování
zraněných osob z havarovaných vozidel", blíže specifikované v žádosti o poskytnuti
dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha Č. 1 (dále jen ,,akce").

ČI. 3
Závaznost návrhu

l) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů
od prokazatelného doručeni návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v terminu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy,
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek příjemce

l) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů, ode dne, kdy Kraji
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována nebude nadále plnit podmínky dané

Strana 1 (celkem 7)

KUJIP017YJ9S



touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ..-) na účet )

uvedený v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5
Dotace

l) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 150 000 KČ (slovy" sto padesát tisíc Komň
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady Nořené součtem dotace

a vlastním podIlem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být Nořeny vlastními

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace. granty, dary).
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši.

Celkové náklady akce 200 000 Kč
výše dotace v Kč 150 000 Kč
výše dotace v % 75% z celkových nákladů na akci
Podíl Příjemce v % 25% z celkových nákladů na akci
Podíl Příjemce v Kč 50 000 Kč

3) výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximálni. Pokud budou
skutečné celkové náklady akce nižší než yýše celkových nákladů akce uvedená v
tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle Cl. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, tzn.,
že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace dle
ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné částky
dotace nezaokrouhlené procento odpovídajÍcÍ podIlu výše dotace k celkovým nákladům
akce dle ČI. 5 odst. 2.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, a vztahuji se na ni všechna ustanoveni tohoto zákona.

5) Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských
společenství, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučuji. výše
poskytnutých dotaci na akci však nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 120-ti kalendářních dnů ode dne včasného
a prokazatelného doručeni závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě,
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

l) Příjemce je povinen akci zrealizovat nejpozději do 31. prosince 2017.

Strana 2 (celkem 7)



2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem 1. března 2017.

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů
souvisejÍcÍch s realizaci akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 8 písm. f) této
smlouvy.

4) Neuznatelné náklady (výdaje) akce jsou:
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy,
b) dotace a dary,
C) mzdové náklady (výdaje) a ostatní osobní náklady (výdaje) a náklady (výdaje) na

sociálnI a zdravotní pojištěni Příjemce a jeho zaměstnanců,
d) náklady (výdaje) na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizaci akce,
e) úhrada úvěrů a půjček,
f) penále, pokuty,
g) náhrady škod a manka,
h) náklady (výdaje) na pohoštění,
ch) běžné provozní náklady (výdaje) (např. telefonní služby, poštovné, balné, doprava,

bankovní poplatky, ......),
i) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace akce,
j) náklady (výdaje) na právni spory,
k) náklady (výdaje) na publicitu.

5) Uznatelné náklady (výdaje) akce jsou:
a) propagační materiály, ceny pro soutÉšžÍcÍ;
b) materiálové zabezpečeni soutěže.

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této
smlouvy, použiji se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady
(výdaje) neuznatelné.

ČI. 8
Základni povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat akci při respektováni zásad zdravého finančního řízeni, zejména

efektivnosti a hospodárnosti,
C) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o účetnictví),
a zajistit řádné a oddělené sledovánI dotací poskytnutých na akci a celkových
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví,
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahujici
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona
o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné,
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujÍcÍm jejich trvalost
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce
odpovídá za řádné vedeni a viditelné označeni prvotních účetních dokladů
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.)
uvedením ,,Spolufinancováno z dotace Kraje Vysočina ID 001876.",

Strana 3 (celkem 7)



d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně.
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen
,,DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. výjimkou jsou pouze takové
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
V takovém případě může Příjemce dotaci využit i na finanční krytí takové DPH,
která je účtována jako náklad,

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to bud' výpisem ze svého bankovního
účtu nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji do 8. 12. 2017 závěrečnou zprávu ve struktuře dle ČI. 9 této smlouvy,
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 10 odst. 2 této smlouvy

archivovat nás|edujicí podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujÍcÍch celkové náklady akce,
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtováni akce,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že

dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) k přeměně nebo
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb.. o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje. a to
do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušeni
s likvidací.

ČI. 9
Struktura závěrečné zprávy

(l) Základní informace o akci
(zejména informace o organizátorech/vedeni akce, místo konání, datum konání, hlavni
partneři akce, mediální partneři akce)

(2) Program akce
(3) Statistické údaje o akci

(zejména počet návštěvníků, počet novinářů, počet vstupenek, informace o předprodeji)
(4) Financování

a) Předpokládaný rozpočet akce
b) Skutečný rozpočet akce
C) Přehled celkových příjmů (zejména plněni od sponzorů, poskytnuté dotace,
ze vstupného, věcné plněni)

d) Přehled celkových nákladů (zejména honoráře umělcům, služby, materiál, propagace).
e) Kopie prvotních resp. účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě,

Příjemce dotace zpracuje přehled výdajů a příjmů dle niže uvedené vzorové tabulky.

PoIožka/typ dokladu
inzerce (faktura)
stravování (pokladna)
honorář (pokladna)
ubytování (faktura)
reklamní prezentace

KČ Položka/typ dokladu
dotace
reklamní plněni
příjmy ze vstupného
pnění od sponzorů
vlastni zdroje

KČ

Strana 4 (celkem 7)



(faktura) financováni.
tištěná propagace ...
(pokladna)

. . . .. .
. . .
.. .

výdaje celkem Příjmy celkem

(5) Doloženi publicitY dle ČI. 11. odst. 4 této smloúvY
a)vyjádřen1 k jednotlivým písmenům odst. 4 ČI. 11 této smlouvy
b)přehled tiskových a propagačních materiálů o akci, realizovaná inzerce, tiskové zprávy,
tiskové konference atd.

c)orientačn1 fotodokumentace mapující publicitu Kraje Vysočina
(6) Čestné prohlášeni autora závěrečné zprávy potvrzujicí, že informace obsažené

v závěrečné zprávě jsou úplné, přesné a pravdivé.

ČI. 10
Kontrola

l) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plněni této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení,
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku nás|edujÍcÍho po roce, v němž měla
být splněna poslední z povinnosti stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) této
smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 10 této
smlouvy.

ČI. 11
Publicita

l) ,,Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č.
441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech,
soudcích, přisedicich a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných
známkách), ve znění pozdějších předpisů.

2) Na výstupech akce typu publikaci, internetových stránek či jiných nosičů uvede
Příjemce ,,sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedeni a dle manuálu,
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita.

3) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použiti a urrňstění loga Kraje Vysočina
nebo ,,Sponzorského vzkazu Kraje Vysočina" ke schváleni Kraji, případně upravit návrh
podle námitek Kraje a předložit ho Kraji ke konečnému schváleni.

4) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujíckn rozsahu, a to nejméně
po dobu konání akce:

Strana 5 (celkem 7)



a) logo Kraje umístěné na - pozvánkách. plakátech, programech, vstupenkách
a dalších materiálech souvisejících s akci;

b) verbální prezentace Kraje v médiích a na tiskových konferencích pořádaných
u příležitosti akce;

C) oficiá|ní pozvání zástupců Kraje, volný vstup do VIP prostor pro zástupce Kraje,
zajištění úvodního slova (zdravice) pro zástupce Kraje;

d) viditelné a prominentní vyvěšení loga Kraje v místech konání akce v počtu min.
6 ks plachet o rozměru 1 x 3 m (reklamní plachty si Příjemce vyzvedne u Kraje);

e) distribuce tiskových materiálů Kraje, mezi hosty akce (tiskové materiály si Příjemce
vyzvedne u Kraje);

f) v případě videoprojekce odvysÍ|áni video spotu Kraje na celoplošné obrazovce
(video spot si Příjemce vyzvedne u Kraje);

g) prezentace Kraje moderátorem akce;
h) umIstěni aktivního odkazu na internetových stránkách

souvisejicich s konáním akce.

ČI. 12
Udržitelnost akce

U akce se nevyžaduje udržitelnost.

ČI. 13
Důsledky porušeni povinnosti příjemce

l)

2)

3)

V případě, že se Příjemce dopusti porušeni rozpočtové kázně ve smyslu zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle
ustanoveni tohoto zákona.

V případě, že dotace ještě nebyla vyplacena. smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušeni s likvidaci, pokud nebylo mezi
smluvními stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Neoprávněné použiti dotace spočÍvajíci v porušeni povinnosti stanovené
veřejnoprávní smlouvou v ČI. 11 odst. 4. této smlouvy je považováno za porušeni
méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů. V případě porušeni této povinnosti je Příjemce
povinen provést odvod za porušeni rozpočtové kázně, který odpovídá částce ve výši
20 % poskytnuté dotace.

ČI. 14
Závěrečná ujednání

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru
smluv.

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat příjemci veškerou
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Mgr. Ondřej Rázl, tel.: , email:

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 14

Strana 6 (celkem 7)



odst. 2 této smlouvy. Změnu ČI. 14 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci.

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řIdi příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasI se zveřejněním smluvních podmínek
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajÍcÍch z příslušných
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřktupni třetím osobám
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužiji tyto informace k jiným účelům, než je
plněni podmínek této smlouvy.

6) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), splní Kraj.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vĹastnoručnÍ podpisy.

9) Nedňnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - žádost o poskytnutí dotace ze dne 21.
12. 2016.

10) O poskytnuti dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 14. 2. 2017
usnesením č. 0260/06/2017/RK.

V Jihlavě dn, 09 -03- 2017

MU plk. Ing. Petr Beneš
krajský ředitel
(za Příjemce)

Hasičský záchranný sbor
Kra je Vysočina
Ke Skalce 32
586 04 Jihlava

l 43

Strana 7 (celkem 7)



.
KRAJ VYSOČINA lz |B|||l|||||[i|||)|I|||||Ň|||Ul|||l)|||||||||

Došlo 'o'"""lu KUJIP00S11M0
,,, 2 3. 12. 201lí Ž·íDOST O PODPORU AKCE

l Hasičský záchranný sbor
Kraje Vysočina
Ke Skalce 32
586 04 jihlava

18 ',

C.j.: lbtcl Rňläh

ků8i ý" /obn- ,3
Podle § 1Óa "odst 3 zákum 25UE""000 Sb. lze dotaci poskytnout na základe zadosti o poskytnuti dotace
prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy (dále jen pžádost"), popřípadě na základě povinnosti vyplývajIcÍ
ze zvláštního právního předpisu; žádost obsahuje alespoň

a) jméno a příjmení, datum narozeni a adresu bydliště žadatele o dotaci nebo návratncju finanční
výpomoc, je-li žadatel fýzickou osobou, a je-li tato fýzickä osoba podnikatelem, také identifikační ČÍslo
osoby, bylo-li přiděleno, nebo, je-li žadatel právnickou osobou, název, popřípadě obchodní firmu, sídlo a
identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno,

b) požadovanou částku,

c) účel, na Který žadatel chce dotaci nebo návratnou finanční výpomoc použit,

d) dobu, v niž má být dosaženo účelu, u návratné finanční výpomoci i lhůty pro navráceni poskytnutých
peněžních prostředků a výši jednotlivých splátek,

e) odůvodnění žádosti,

f) je-li žadatel právnickou osobou, identifikaci
1. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni,
2. osob s podílem v této právnické osobě,
3. osob, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu,

g) seznam případných příloh žádosti,

h) den vyhotovení žádosti a podpis osoby zastupujíci žadatele, v případě zastoupeni na základě plné moci
i plnou moc.

1. Základní informace

Název akce: VI. mistrovství ČR jednotek SDH obci ve vyprošťování
zraněných osob z havarovaných vozidel

Bližší popis akce: Soutěž nominovaných družstev jednotek SDH obcí (cca
Cilové publikum, dopad akce, tradice 15) z jednotlivých krajů čr ve vyprošťováni zraněných
akce, doµuvodný program akce resp. osob z havarovaných vozidel. Akce zaměřena na
návaznost na jiné akce, výtěžek akce W . .

apod. hodnoceni a prezentaci postupu pri vyprosťovani osobz havarovaných vozidel předurčených jednotek SDH obciPropagace jména Kraje Vysočina - . .
nabízená protihodnota. ve spolupraci s HZS CR.

Předpoklad doprovodného programu - prezentace HZS
ČR, jednotek SDH obci, PČR a BESIP, Kraj Vysočina,
zdravotní pojišťovna MV, firmy poskytující vybaveni
jednotkám po
Předpoklad účasti zástupců jednotek SDH obci a
vrcholných představitelů SH ČMS, MHJ a politické scény
ČR

časový harmonogram akce pňedpokládaný program uvedené soutěže:
(začátek - ukončeni): 8. záň (pátek) 2017

Prezence, ubytování: - /4, 00 hod - /5,00 hod
Seminář od /6,00 hod do 18,30 hod:
Večeře: 19,00 hod-společensképosezení do 22, 00 hod
9.záň" (sobota) 2017
- 06:00 - 07,0 hodsnídaně, zahájeni činnosti
organizačníchpracovníků
- 08:00 zahá/'enísoutěže,
- 08:30 soutěžnízásahy Vra/is/ävovo náměs/í
- 11.00 - /3,00 hod- oběd
- /5:30 ukončení soutěžních zásahů,
- 16:00 nástup souiěžních týmů, předáni cen a ukončení
mistrovství.

Místo konání akce: Nové Město na Moravě (viz. výše)
8. záři 2017 - Kulturní dům
9. záři 2017 - Vratislavovo náměstí

Účel, na který žadatel chce Organizační pokryti organizace akce (především strava
dotaci použit: soutěžícím a organizátorům, pohoštění hostů, pronájem

vraků vozidel), materiálové zabezpečení, propagační
předměty, poděkováni a ceny sQijtěžicim

Odůvodněni žádosti: ., .. . ... .Popis výchozí situace, která vede k Na základě zkušenosti z poradaycich soutezi naklady cca
podáni žádosti včetně irrbrmace o tom, 800 000,-KČ. Nyní osloveno Nové Město na Moravě -
zda žadatel žádal o prostředky na tuto sponzorsky poskytne prostory, ubytování zabezpečeno ve
aka v rámci grantových programů Fondu spolupráci s ubytovacím zařízením PČR h!. města Prahy
Vysočiny, jaké jiné dotační tituly byly
využity (od Kraje Vysočina nebo i
programů EU): zda žadatel žádal o
finanční dotaci (pomoc) od města (obce)
a pokud ano, v jaké výši, v případě, že
nebylo požádáno, proč.



Identifikace žadatele:
Právnická osoba (POZOR tento doklad Právnická osoba
dcjkládaji f obce, jejich příspěvkové
organizace a příspěvkové organizace 1, ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
k'aje), dále předkládá identifikaci' 2. Sídlo — Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava

a. csob zastupujících právnickou 3. IČO -
osobu s uvedením právního důvodu 4. Právni subjektivita žadatele: (včetně kopie dokladu o
zastoupení (Pokud již nebylo doloženo v , , . . .
rámci dokladů k právni sUt7/'ekt/vitě právni subjektlvltě žadatele - přHohou)
ža1etg/e,' jedná se například q výpis 5. Osoba oprávněná jednat jménem společnoMÍ
usneseni zastupitelstva obce o zvolení plk. Ing. Petr Beneš - krajský ředitel
starostou) 6. Kontaktní údaje
b. o3ob s podílem v této právnické plk. Ing. Libor Hanuška
osobě (Jedná se napňk/ad o sema" a) tel. (mob. ,
členů spolku, seznam akcionářů, seznam
členů družstva, seznam členů svazku b) ,
obcl atd.) - ine/evantn/ C) viz. výše
c. osob, v nichž má přímý podíl, a výši
tohoto podílu (jedná se o seznam
ptámických osob, v kterých má žadatel
podíl, je členem apod.)- ine/evanm/

Uvedené náležitostí dle bodu b) a C)
lze do/ožit/akD prosy přehled
potvrzený osobou oprávněnou jednat
jménem žadatele. Pokudjsou údaje dle
bMů b) a C) pro žadatele irelevantní,
mus/žadate/ uvést k bodům b) a c)
slovo Árelevantni".
Bankovní ústav:
Číslo bankovního účtu:

VVWW (domovské stránky akce www,hzscr.czMs-kraje-vysocina.aspx
na Internetu):
Právni subjektivita žadatele: Přiložena přílohou (Příloha 1 a příloha 1A)
(včetně kopie dokladu o právni
$tjbjektivitě žadatele)
Seznam dokladů Kopie výpisu z registru ekonomických subjektů a
(seznam všech dokladů, které jsou . , . . . .
k žádosti přitQžem rozhodnuti o ustanoveni krajskeho red|te|e

výdaje Příjmy
Odhad:
Strava pro soutěžld, rozhodčí a organizační
pracovníky 50 000,-KČ
Ubytováni, pronájem prostor -
- 100.000,- Kč
Zázemí pro hosty
cca 30 - občerstveni 9.9. - 30 000,-KČ
Propagační materiály, ceny pro soutěžící -
100.000,-KČ
Materiálové zabezpečení soutěže- 50.000,-KČ
zajištěni vraků, doprava, manipulace, pojištění
soutěže - 500.000,-KČ
Předpokládané výdaje
celkem cca 800.000,-KČ

Rozpočtové krytí:
HZS Kraje Vysočina - 600.000,-KČ
Kraj Vysočina - 200.000,-KČ

2. Bližší informace o použití dotace od Kraje VYsočina
Konkretizace části akce, na kterou je dotace požadována
Použití požadované dotace od Kraje Vysočina.

CELKOVÝ rozpočet akce: položková rozvaha výdajů a příjmů



výčet neuznatelných nákladů:
výčet nákladů, které Kmji Vysočiha uňu/e za
neuznatelné vpňpadné smlouvě o poskytnuti dotace.

· mzdové náklady (výdaje) a ostatní
osobní náklady (výdaje) a náklady
(výdaje) na sociální a zdravotní pojištěni
organizátora a jeho zaměstnanců

· náklady (výdaje) na pohoštěni
· běžné provozní náklady (výdaje) (např.

telefonní služby, energie, poplatky za
připojení k sÍti, poštovné, balné,
doprava, bankovní poplatky, ......)

· náklady (výdaje) na nákup věci osobní
potřeby, které nesouvisejí s realizaci
akce,

· úhrada úvěrů a půjček
· penále, pokuty
· náhrady škod a manka
· zálohové platby neuhrazené a

nevyúčtované v době realizace akce
· náklady (výdaje) na právní spory
· náklady (výdaje) na publicitu
· daně, dotace a dary

Název aktivity (výdaje) výše výdaje
výčet výdajů - nákladů, ktené budou zcela nebo
částečně hrazeny z dotace od Kraje Vysočina.
Z celkového rozpočtu v bodě 1 této žádosti můžete
vy'~tjédnu ä" vice položek uznatelných nákladů, a to
vjejicb plné výši. Tyto vyčleněné výdaje budou ve
vztahu k dotaci Kraje Vysočina brányjako celkově
nákkidy, k6ei'é je nutné pli vyúčtován/pmkázat.

Pokud skutečné náklady na realizaci části akce překročí celkovou předpokládanou
výši nákladů (tí. řádek Č. 2 výše uvedené tabulky), uhradí žadatel (příjemce) částku
tohoto překročení z vlastních prostředků.
Pokud budou skutečné náklady na realizaci části akce nižší než základ pro stanovení
dotace (řádek č. 2), schválený procentní wpodíj kraje .(řádek č. 3) se nemění, tzn., Že
ABSOLUTNÍ ČÁSTKA DOTACE SE ÚMERNÉ SNÍŽI.

1. Strava pro soutěžící, rozhodčí a
organizační pracovníky

2. Propagační materiály, ceny pro
soutěžící

3. Materiálové zabezpečeni soutěže

3. Bližší informace o akci

CÍlové publikum (popište prosím, kolik osob akce oslwi/osbvila v předchozích ročníddL jaká je jejth
struktwa - např. děti, mládež, rodiny s dětmi, senioři, muži. ženy, široká veřejnost, minority, apod.)
Jedná se o soutěž ve dnech pracovního volna i z důvcdů Účasti jednotek SDH a jejich
doprovodů s minimálními nároky na jejich pracovni uvolnění - předpoklad zájmu v rámci Cr.

Řádek Rozpis použití dotace od Kraje Vysočina
číslo

r
1, Požadovaná výše dotace od KrajeVysočina v Kč 200 000,- KČ

Celkové náklady (výdaje) na aktivitu(y).
2. které bude žadatel hradit (zcela nebo 200.000,-KČ

částečně) z dotace od Kraje Vysočina

"" j l 100% z celkových nákladů na aktivity,3. Vyse dotace od Kra"e Vysočina v °0 které budete hradit (zcela nebo
částečně) z dotace od Kraje Vysočina

Podíl vlastních prostředků žadatele
na úhradě aktivit(y), které bude žadatel
hradit (zcela nebo částečně) z dotace od

4. Kraje Vysočina v KČ
v/astnlmj prastkdky žadatelejsou pel) účely této O," KČ
žádosti myšlenyjak vlastni zdmje žadatele, tak i
ostatní Gk)tace, dan', pň/my z reklamy,
sponzoňngu...
Podíl vlastních prostředků žadatele

5. na úhradě aktivit(y), které bude žadatel 0% z celkových nákladů na aktivity,hradit (zcela nebo částečně) z dotace od které budete hradit (zcela nebo
Kraje Vysočina v % částečně) z dotace od Kraje Vysočina

Dopad akce (akce má např. dopad lokálni, regionálni, celostátní, mezinarodrii apod.)
Jedná se o mistrovství České republiky

Tradice akce (jedná se o novou akci nebo o akci s mnohaktou tradici, apoo j)

jedná se o iV. ročník této soutěže (soutěž se opakuje každé 2 roky - naposledy v roce 2015
v Třinci)

Doprovodný program akce, resp. návaznost na jiné akce (pokud existuje)

Prezentace složek IZS Kraje Vysočina, BESIP, společnosti dodávající vybaveni jednotkám PO

Propagace jména Kraje Vysočina - nabízená protihodnota (jaký speafický reklamní prostor pro
propagaci Kraje Vyscčina organizátoň nabizgi - např. na propagačních materiálech spojených s akci, plakátech,
pozvánkách, vstupenkách, reklamních plochách při samotné akci-..)

Možnost propagace Kraje Vysočina v průběhu soutěže

výtěžek akce (pokud se jedná o akci, která generuje zisk, Fakie tento zisk použit?)
Není

Žadatel je povinen dodržet podíl vlastních prostředků na realizaci akce (tj. řádek 4 a 5
výše uvedené tabulky).

Zde prosím uveďte jakékoli Vaše další poznámky nebo doplněni:

Jedná se o organizaci soutěže určenou pro jednotky SDH obci v rámci ČR, garantem je
HZS Kraje Vysočina ve spolupráci s Městem Nové Město na Moravě a Krajským s
HČMS.

\



0
F

ih\avě dne ....n 12. 2016

,razítko
(v přípa

plnou m
Kraje Vysočina pIK, }ň¶. potr B0mš
Ke Skale 32 rodltd
586 04 jihlava

18

Žádost prosím odešlete zpět na adresu:
Mgr. ondřej Rázl - j ""Odděleni vnějších vztahů, Krajský úrad Kra e Vysoana

Žižkova 57
587 33 jihlavae-mail: tel.: 564 602 337, mobil:

,l


